DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE VALORES
NA EDUCAÇÃO FÍSICA A PARTIR DA PROPOSTA DA BNCC de autoria de GLAUBER
BEDINI DE JESUS, FERNANDA MORETO IMPOLCETTO, DIRLENE ALMEIDA
FERREIRA, AMANDA GABRIELE MILANI, foi publicado nos Anais do X Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-

da-unesp-2021?page=10

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=10
https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-congresso-internacional-de-educacao-fisica-da-unesp-2021?page=10